

Busko – Zdrój, dnia 10 grudnia 2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowego sprzętu medycznego oraz koncentratów na stację Dializ Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.12.2020 r., numer ogłoszenia 761955-N-2020.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 2

Czy zamawiający dopuści do załącznika nr 1 do Lp2 dializatory z błoną heliksonową o powierzchni dializacyjnej 1,8 m², sterylizowane parą wodną (symbol FX10), o najmniejszej na rynku objętości wypełnienia 95ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4

Ze względu na stały brak w ofercie dializatorów z błoną heliksonową o powierzchni 2,0 m czy Zamawiający dopuści do Załącznika nr 1 do Lp4 dializatory z błoną heliksonową o powierzchni dializacyjnej 1,8m², sterylizowane parą wodną (symbol FX10) o bardzo wysokim klirensie fosforanów wynoszącym 210 ml/min., mierzonym przy Qb=300 ml, Qb=500ml, który to klirens 210ml/min. dorównuje klirensowi konkurencyjnych błon na rynku o powierzchni 2,0m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4

Ze względu na stały brak w ofercie dializatorów z błoną heliksonową o powierzchni 2,0 m czy Zamawiający dopuści do Załącznika nr 1 do Lp4 dializatory z błoną polisylfonową, o powierzchni dializacyjnej 2,2m², sterylizowane parą wodną (symbol F10hps)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4

Ze względu na stały brak w ofercie dializatorów z błoną heliksonową o powierzchni 2,0 m czy Zamawiający dopuści do Załącznika nr 1 do Lp4 dializatory z błoną heliksonową o powierzchni 1,8m² wysokoprzepływowe, sterylizowane parą wodną (symbol FX80classix)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pozycji nr 1 dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pozycji nr 2 dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pozycji nr 3 dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pozycji nr 4 dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 4,5

Czy Zamawiający w pozycji 4,5 pakiet 2 dopuści postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zakrzywionymi o średnicy 11 FR i długościach: dla pozycji 4 - 15 cm dla pozycji 5 – 20 cm?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzało
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z nowoczesną i wydajną trójwarstwową błoną polyamix?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z nowoczesną i wydajną trójwarstwową błoną polyamix o powierzchni 1,7m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 1 poz.3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z nowoczesną i wydajną trójwarstwową błoną polyamix o powierzchni 1,7m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/53/2020

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 1 poz.4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z nowoczesną i wydajną trójwarstwową błoną polyamix o powierzchni 2,1m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR
Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP

